平成 28 年 3 月吉日

お取引先各位

甲陽ケミカル株式会社

東京都台東区上野 3-17-7G-SQUARE 上野 8F

TEL：03-5807-8871

「プルミン」生産・販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、皆さまに親しまれてまいりました弊社商品「プルミン」でございますが、このたび、原材料・

資材費の高騰等の事由により、ご提供の継続が困難となりましたため、生産および販売を終了させて

いただくこととなりました。これまでの長年にわたるご愛顧に、心より感謝申し上げます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

【生産・販売終了商品】 プルミン（JAN コード：4939118001165）

【販売終了時期】 弊社在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

【本件に関するお問い合わせ先】甲陽ケミカル株式会社 商品営業課 TEL：03-5807-8871

以上

▼生産・販売終了商品「プルミン」